
02/06/2023 (Sexta-feira) DOM/SC - Edição N° 4229

www.diariomunicipal.sc.gov.br

Página 1348

Quilombo

Prefeitura

AVISO PREGÃO ELETRÔNICO 29/2023
Publicação Nº 4857861

Cód. de Registro de Informação (e-Sfinge) E34DC7BF953EA1FE5A79275B71327AE6A83459C6

Estado de Santa Catarina
MUNICÍPIO DE QUILOMBO
AVISO DE LICITAÇÃO
Cód. de Registro de Informação (e-sfinge) E34DC7BF953EA1FE5A79275B71327AE6A83459C6

Processo Adm. N.: 87/2023
Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO N. 29/2023
Plataforma: www.compras.gov.br
Código UASG Município de Quilombo/SC: 988279
Tipo: Menor Preço/Por ITEM
Modo de disputa: ABERTO – intervalo mínimo de diferença de R$ 0,01

Objeto: AQUISIÇÃO DE MÁQUINAS E IMPLEMENTOS AGRÍCOLAS, PARA ATENDIMENTO AOS AGRICULTORES DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC, CON-
FORME EMENDA PARLAMENTAR Nº 1103 DO GOVERNO DO ESTADO DE SANTA CATARINA.

Abertura da Sessão Pública: 08h00min do dia 19/06/2023.

A íntegra do edital, e suas eventuais modificações, serão disponibilizadas pela Administração Municipal (Decreto Federal n. 10.024/2019, art. 21 e 22):
• Site do Município de Quilombo: www.quilombo.sc.gov.br.
• Plataforma: www.compras.gov.br

Quilombo, 01 de junho de 2023.

SILVANO DE PARIZ
Prefeito Municipal


